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ВЫПИСКА ИЗ РАСПИСАНИЯ ЗАНЯТИЙ

Дата Время Группы Дисциплина Вид 
занятий

Ауд.

17.09.2019
Вторник 12:20-13:50 ЗПЭ-6921, 

ЗПЭ-6922 Динамика систем Лк 513

17.09.2019
Вторник 14:30-16:00 ЗПЭ-6921, 

ЗПЭ-6922 Динамика систем Лк 513

17.09.2019
Вторник 09:00-10:30 ЗПЭ-6921, 

ЗПЭ-6922 Динамика систем Лк 372

17.09.2019
Вторник 10:40-12:10 ЗПЭ-6921, 

ЗПЭ-6922 Динамика систем Лк 372

24.09.2019
Вторник 09:00-10:30 ЗПЭ-6921 Динамика систем ПЗ 452

24.09.2019
Вторник 10:40-12:10 ЗПЭ-6921 Динамика систем ПЗ 452

24.09.2019
Вторник 12:20-13:50 ЗПЭ-6922 Динамика систем ПЗ 458

24.09.2019
Вторник 14:30-16:00 ЗПЭ-6922 Динамика систем ПЗ 458

01.10.2019
Вторник 09:00-10:30 ЗПЛ-6931, 

ЗПЛ-6932 Динамика систем Лк 458

01.10.2019
Вторник 12:20-13:50 ЗПЛ-6931, 

ЗПЛ-6932 Динамика систем Лк 458

01.10.2019
Вторник 10:40-12:10 ЗПЛ-6931, 

ЗПЛ-6932 Динамика систем Лк 458

01.10.2019
Вторник 14:30-16:00 ЗПЛ-6931, 

ЗПЛ-6932 Динамика систем Лк 458

08.10.2019
Вторник 09:00-10:30 ЗПЛ-6931 Динамика систем ПЗ 457

08.10.2019
Вторник 10:40-12:10 ЗПЛ-6931 Динамика систем ПЗ 457

08.10.2019
Вторник 14:30-16:00 ЗПЛ-6932 Динамика систем ПЗ 457

08.10.2019
Вторник 12:20-13:50 ЗПЛ-6932 Динамика систем ПЗ 457

10.12.2019
Вторник 12:20-13:50 ЗПЭ-6921 Динамика систем КР 452

10.12.2019
Вторник 16:10-17:40 ЗПЭ-6922 Динамика систем КР 452

10.12.2019
Вторник 17:50-19:20 ЗПЭ-6922 Динамика систем Зачет 452

10.12.2019
Вторник 14:30-16:00 ЗПЭ-6921 Динамика систем Зачет 452

14.01.2020
Вторник 12:20-13:50 ЗПЛ-6931 Динамика систем КР 457

14.01.2020
Вторник 14:30-16:00 ЗПЛ-6931 Динамика систем Зачет 457

14.01.2020
Вторник 10:40-12:10 ЗПЛ-6932 Динамика систем Зачет 457



Дата Время Группы Дисциплина Вид 
занятий

Ауд.

14.01.2020
Вторник 09:00-10:30 ЗПЛ-6932 Динамика систем КР 457


